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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest uchwyt dolny do łączenia wsporników tras kablowych. 

W opisie patentowym PL 201542 przedstawiony jest system drabin kablowych połączonych ele-

mentami stanowiącymi płytki, oraz elementami kątowymi w postaci zaczepu. Każdy segment łączący 

ma otwory. Drabinki kablowe przy pomocy szyny montażowej zaopatrzonej w szpilki mocowane są 

do sufitu lub dachu. 

W opisie patentowym PL 147288 przedstawiony jest uchwyt podwieszany do mocowania korytek 

i drabin kablowych. Uchwyt ma haczykowate zagięcie zachodzące na krawędź kształtownika, do któ-

rego mocowany jest agrafkowy element ustalający, którego ramiona na swych końcach posiadają wy-

gięcie zatrzaskiwane na ceowniku. 

Celem wzoru użytkowego jest skonstruowanie uchwytu dolnego do łączenia wsporników tras ka-

blowych ścienno–sufitowych, umożliwiającego połączenie wsporników tras kablowych na różnych po-

ziomach przy zachowaniu wysokiej stabilności połączeń. 

Uchwyt dolny do łączenia wsporników tras kablowych według wzoru stanowiący płytkę z zacze-

pami i otworami charakteryzuje się tym, że stanowi wygiętą płytkę wyposażoną w zaczepy po obu jej 

stronach. Zaczepy po tej samej stronie płytki zlokalizowane są naprzeciwko siebie. Otwory prostokątne 

wykonane są w części środkowej płytki. 

Uchwyt dolny do łączenia wsporników tras kablowych jest bliżej przedstawiony na załączonym 

rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt w widoku aksonometrycznym, natomiast fig. 2 przedstawia 

uchwyt obejmujący łączone wsporniki. 

Uchwyt dolny do łączenia wsporników tras kablowych stanowi wygiętą płytkę z otworami prosto-

kątnymi 1 wykonanymi w jej części środkowej. Po bokach z obu stron płytka ma ukształtowane zaczepy. 

Z jednej strony płytka ma zaczepy 2, natomiast po drugiej stronie płytka ma zaczepy 3. Zaczepy 2 

zlokalizowane są naprzeciwko siebie, również zaczepy 3 zlokalizowane są naprzeciwko siebie. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Uchwyt dolny do łączenia wsporników tras kablowych stanowiący płytkę z zaczepami i otwo-

rami znamienny tym, że wygięta płytka z otworami prostokątnymi (1) w części środkowej ma 

po jednej stronie zaczepy (2), natomiast po drugiej stronie wygięta płytka ma zaczepy (3), 

przy czym zaczepy (2) zlokalizowane są naprzeciwko siebie, a zaczepy (3) znajdują się rów-

nież naprzeciwko siebie. 

 

 

Rysunki 
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